
UCHWAŁA NR XXXII/268/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.14 a ustawy z d nia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 
roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych: 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Wałbrzychu, ul. Mączna 1 a, 

2. Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Wałbrzychu, ul. Wieniawskiego 31, 

3. Integracyjne Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Specjalnymi dla Dzieci 
Upośledzonych Umysłowo w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 15, 

4. Przedszkole Samorządowe Nr 10 w Wałbrzychu, ul.  Sosnowa 22, 

5. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 – Przedszkole Samorządowe Nr 22 w Wałbrzychu, ul.  Królewiecka 7. 

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych, które funkcjonować będą  w: Publicznej Szkole Podstawowej Nr 
2 w Wałbrzychu, ul. Wańkowicza 13, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 im. A. i Cz. Centkiewiczów 
w Wałbrzychu, ul.  Poznańska 8, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Wałbrzychu, 
ul.  Hirszfelda  1, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 17 im. Marii Konopnickiej w Wałbrzychu, ul. 1 Maja 105, 
Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu, ul.  Grodzka 71, Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 22 im. Gwarków Dolnośląskich w Gminnym Zespole Szkół nr 2 w Wałbrzychu, ul.  11 
Listopada 75, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 23 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Wałbrzychu, ul.  A.  Struga 
3, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 30 im. Armii Krajowej w Wałbrzychu, ul.  Chałubińskiego  13, Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 31 im. Gustawa Morcinka w Wałbrzychu, ul.  Os.  Górnicze  19 A, Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 37 im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu, ul.  Dunikowskiego 39, 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/ 87/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: C206CEBF-6887-4862-B3C9-DABAB94DE508. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których gmina jest organem prowadzącym. Przygotowanie nowej uchwały w tym zakresie 
spowodowane zostało podjęciem przez Radę Miejską Wałbrzycha Uchwały Nr XXV/204/12 z dnia 24 stycznia 
2012 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu, przy ul. Sosnowej 25a, 
w skład którego wchodzi Przedszkole Samorządowe Nr 10 oraz Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 im. 
Władysława Broniewskiego. 

Ponadto, w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 22 im. Gwarków Dolnośląskich w Gminnym Zespole Szkół 
Nr 2 w Wałbrzychu, przy ul. 11 Listopada 75 oraz Publicznej Szkole Podstawowej Nr 17 im. Marii 
Konopnickiej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105 utworzono oddziały przedszkolne, które wcześniej nie 
funkcjonowały w tych szkołach. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C206CEBF-6887-4862-B3C9-DABAB94DE508. Podpisany




